Poder Legislativo

SÃO MIGUEI.
DO ARAGUAIA

ítalo Henrique- de Souza
Vice - Presidente

'Educação, Saúde, Trânsito e Moradia '.

REQUERIMENTO

Requeira a Vossa Excelência, após ouvido o plenário desta
Casa de Leis a realização de uma audiência pública no prazo de até 60-dias com viso
de discutir a problemática de geração de empregos e renda em nosso município com
ênfase da inércia na Industria frigorífica instalada em nossa cidade.

Nestes termos,
Peço deferimento.

São Miguel do Araguaia-JEstado de Goiás, 06 de junho de 2013,

SOUZA

Excelentíssimo Senhor
Sinval Batista de Souza
Presidente da Câmara Municipa
São Miguel do Araguaia - GO

Rua 02. s/n - Centro, CEP: 76590 - 000
São Miguel do Araguaia - Go

Tel: (62)3304 - 1344
Fax: (62)3364 - 1263

www.saomigueldoaiaguaia.go.ieg.bf
camarasmasecrefaíia°gmail.com